Bộ ba tác giả "ba trái cấm" Hoàng Hạc Quán viết bài này xin gửi đến quý

bạn đầu năm, Tết Mậu Tý 2008, những lời chúc phúc nồng nhiệt nhất... Và

cầu nguyện cho các bạn một năm mới tràn đầy yêu thương và hạnh phúc...

Nhật mộ hương quan hà xứ thị

Yên ba giang thượng sử nhân sầu...

Hoàng-Hạc-Quán

là bút hiệu của ba tác giả Vân Hạc, Chiêu Hoàng và Không Quán

(*) Chú lục tự Quán Âm: "Án Ma Ni Bát Minh Hồng".